
Zaproszenia do składania wniosków i powiązane działania wynikające z programu prac Europejskiej 
Rady ds. Badań Naukowych (ERBN) na 2025 r. w ramach programu ramowego w zakresie badań 

naukowych i innowacji „Horyzont Europa” (2021–2027) 

(C/2024/4258)

Niniejszym ogłasza się zaproszenie do składania wniosków i powiązanych działań w ramach programu prac ERBN „Hory
Horyzont Europa 2025” (decyzja Rady (UE) 2021/764 z dnia 10 maja 2021 r. ustanawiająca program szczegółowy służący 
realizacji programu ramowego w zakresie badań naukowych i innowacji „Horyzont Europa” oraz uchylająca 
decyzję 2013/743/UE oraz decyzja Komisji 2021/C 234 I/03 z dnia 12 maja 2021 r. ustanawiająca Europejską Radę ds. 
Badań Naukowych na potrzeby programu ramowego w zakresie badań naukowych i innowacji „Horyzont Europa” i uchyla
jąca decyzję C(2013)8915 (2021/C 234 I/03).

Komisja przyjęła program prac ERBN na 2025 r. decyzją C(2024) 4450 z dnia 9 lipca 2024 r.

Przyjmowane są wnioski dotyczące tych zaproszeń.

Program prac ERBN na 2025 r., w tym terminy i budżety, jest dostępny za pośrednictwem

unijnego portalu Komisji Europejskiej poświęconego finansowaniu i przetargom, wraz z informacjami na temat warunków 
zaproszeń do składania wniosków i związanych z nimi działań, a także informacjami dla wnioskodawców na temat spo
sobu składania wniosków:

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/home

Dziennik Urzędowy 
Unii Europejskiej 

PL 
Seria C 

C/2024/4258 9.7.2024

ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2024/4258/oj 1/1

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/home

	Zaproszenia do składania wniosków i powiązane działania wynikające z programu prac Europejskiej Rady ds. Badań Naukowych (ERBN) na 2025 r. w ramach programu ramowego w zakresie badań naukowych i innowacji Horyzont Europa (2021–2027) (C/2024/4258)

